
CLUB ORGANISATEUR           ROUEN ATHLETIC CLUB   FEDERATION F.F.C.T

CONTACT: TEL: 02 35 72 11 09
ADRESSE:  06 89 24 57 70

76140 PETIT QUEVILLY DATE:

LIEU DE DEPART: HEURE:
Carte Michelin utilisée: 

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE HORAIRE TEMPS
OU LIEU-DIT DEPART PARTIEL CUMULE ETAPE ARRIVEE ARRET

00:03:00

ROUEN ST CLEMENT D840 D982 0 0 DEPART
BAPEAUME D51 9 9 13:27
MAROMME D927 2 11 13:33
MALAUNAY D927 D124 6 17 13:51

FRESQUIENNE D124 7 24 14:12
STE AUSTREBERTHE D124 5 29 14:27

EMANVILLE D103 4 33 14:39
ANCRETEVILLE ST VICTOR D103 D23 5 38 38 14:54 00:15

VAL DE SAANE D25 8 46 15:33
BELLEVILE EN CAUX D203 D927 2 48 15:39

BIVLLE LA BAIGNARDE D55D353 7 55 16:00
AUFFAY D22 D57 2 57 16:06

ST MACLOU FOLLENVILLE D929 D3 6 63 16:24
CLERE D53 11 74 36 16:57 00:15

FONTAINE LE BOURG D151 D47 6 80 17:30
ISNEAUVILLE D928 7 87 17:51

BOIS GUILLAUME rue j.d'Arc 5 92 18:06
ROUEN ST CLEMENT 8 100 25 18:30

76100 ROUEN

KILOMETRES

PRESENTATION D'UN BREVET AUDAX DE     100 KM

FAVREL FREDERIC
22 RUE VILLEBOIS MAREUIL

20 AVRIL 2019

20 Rue Lethuillier Pinel 12h30

N° Openrunner: 9467620



N° 0438

02 35 72 11 09
06 89 24 57 70

Carte Michelin utilisée: 

HORAIRE
DEPART

13:00
 
 
 

 
 

15:09
 
 
 
 
 

17:12
 

ARRIVEE

PRESENTATION D'UN BREVET AUDAX DE     100 KM

20 AVRIL 2019

12h30


